VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KELMĖS SPORTO CENTRO
RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ SMIGINIO VARŽYBŲ 
 L E N T E L Ė S

2024-02-14                                                                                                                         Kelmė
MERGINOS
„A“
	Eil Nr
	Komandos

pavadinimas
	1
	2
	3
	4
	Santykis
	Viso

taškų
	Vieta

	1.
	Kelmės spec. mokykla
	
	0:2
0
	1:2

0
	0:2

0
	
	0
	IV

	2.
	Pakražančio gimnazija
	2:0
3
	
	2:1
3
	1:2

0
	3:3
(tarpusavio santykis)
	6
	II

	3.
	Tytuvėnų gimnazija
	2:1
3
	1:2

0
	
	2:0
3
	3:2
(tarpusavio santykis)
	6
	I

	4.
	„Aukuro“ pagr. mokykla
	2:0
3
	2:1
3
	0:2

0
	
	2:3
(tarpusavio santykis)
	6
	III


MERGINOS
„B“
	Eil Nr
	Komandos

pavadinimas
	1
	2
	3
	Santykis
	Viso

taškų
	Vieta

	1.
	J. Graičiūno gimnazija
	
	1:2

0
	2:0
3
	
	3
	II

	2.
	Kražių gimnazija


	2:1
3
	
	2:1
3
	
	6
	I

	3.
	Užvenčio Š.R. gimnazija
	0:2

0
	1:2

0
	
	
	0
	III


Pusfinaliai:                                                                          Rezultatai:
1. Tytuvėnų g. – J. Graičiūno g. 2:0                              1. Pakražančio gimnazija
2. Pakražančio g. – Kražių g. 2:1                                  2. Tytuvėnų gimnazija
Finalai:                                                                          3. Kražių Ž.L. gimnazija
1-2 vieta Tytuvėnų g. – Pakražančio g. 0:2                  4. J. Graičiūno gimnazija
3-4 vieta J. Graičiūno g. – Kražių Ž.L. g. 0:2               5-6. Užvenčio Š.R. gimnazija

                                                                                       5-6. „Aukuro“ pagr. mokykla

                                                                                       7. Kelmės specialioji mokykla
Vyr. teisėja L. Balsytė
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KELMĖS SPORTO CENTRO
RAJONO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ SMIGINIO VARŽYBŲ 
 L E N T E L Ė S

2024-02-14                                                                                                                         Kelmė
VAIKINAI
„A“
	Eil Nr
	Komandos

pavadinimas
	1
	2
	3
	4
	Santykis
	Viso

taškų
	Vieta

	1.
	J. Graičiūno gimnazija
	
	0:2

0
	0:2

0
	1:2

0
	
	0
	IV

	2.
	Kelmės spec. mokykla
	2:0
3
	
	2:0
3
	2:1
3
	
	9
	I

	3.
	Pakražančio gimnazija
	2:0
3
	0:2

0
	
	1:2

0
	
	3
	III

	4.
	„Aukuro“ pagr. mokykla
	2:1
3
	1:2

0
	2:1
3
	
	
	6
	II


VAIKINAI
„B“
	Eil Nr
	Komandos

pavadinimas
	1
	2
	3
	Santykis
	Viso

taškų
	Vieta

	1.
	Kražių Ž.L. gimnazija
	
	2:0
3
	1:2

0
	
	3
	II

	2.
	Užvenčio Š. R. gimnazija
	0:2

0
	
	1:2

0
	
	0
	III

	3.
	Tytuvėnų gimnazija
	2:1
3
	2:1
3
	
	
	6
	I


Pusfinaliai:                                                                          Rezultatai:

1. Tytuvėnų g. – „Aukuro“ pagr. m. 1:2                       1. Specialioji mokykla
2. Specialioji m. – Kražių g. 2:0                                   2. „Aukuro“ pagr. mokykla
Finalai:                                                                         3. Tytuvėnų gimnazija
1-2 vieta Specialioji m.- „Aukuro“ pagr. m. 2:1          4. Kražių gimnazija
3-4 vieta Tytuvėnų g. – Kražių Ž.L. g. 2:0                  5-6. Užvenčio Š.R. gimnazija
                                                                                     5-6. Pakražančio gimnazija
                                                                                      7. J. Graičiūno gimnazija
Vyr. teisėja L. Balsytė
